победителями и наградить Дипломом Центрального комитета Профсоюза: 

в I группе 

Ивановскую областную организацию Профсоюза и выплатить 
денежную премию в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 копеек; 

во II группе 

Кировскую областную организацию Профсоюза и выплатить денежную 
премию в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек; 

в IV группе 
Самарскую областную территориальную организацию Профсоюза и 

выплатить денежную премию в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 
копеек; 

в V группе 
Кабардино-Балкарскую республиканскую организацию Профсоюза и 

выплатить денежную премию в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00